熊空連６８号
令和５年２月６日
常任理事・理事　様
一般社団法人　熊本県空手道連盟
会　長　森　野　修　二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）

[bookmark: _Hlk103167308][bookmark: _Hlk69443595][bookmark: _Hlk95825724]令和４年度第３回（書面）理事会について（通知）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、一般社団法人熊本県空手道連盟にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、令和５年１月２８日開催予定の令和４年度第３回理事会を、コロナ感染拡大の為止むを得ず中止致しました。つきましては、書面理事会に変更し議事提案を致しますので、賛否につきましてご意見をご提出頂きますようお願い申し上げます。

記
１　議事
　・令和５年度行事予定（案）

２　提出期間
　・令和５年２月６日　～　１２日（日）

３　提出方法
　・下記に記入し、県連アドレスに送信または郵送
　　常任理事・理事名（　　　　　　　　　　　　　　）
賛成（　　　）反対（　　　）※いずれかに〇をつけてください。
　　反対の場合、理由と代案をご記入ください。

４　その他
　・資料として、別紙「常任理事・理事一覧」をメールに添付します。
　・お問い合わせは、西山理事長（090-4482- 1188）又は宮﨑事務局長（090-2519-3127）迄お願いします。
　・提出先　　Email  :  karate.k@abelia.ocn.ne.jp
　・事務局住所　〒862-0950　熊本市中央区水前寺5-23-2　（一社）熊本県空手道連盟事務局長　宮﨑不二男